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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VIOLA PETANI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA lagja nr. 3, sheshi " Liria ",
gendra e biznesit "Best Co "', kati V

DEGA VENDORE DURRES TEL: 0694053520

VERTETIM NENSHKRIMI

(AKT THEMELIMI)

Nr. repertori: 2326

Durres mé 09/10/2024

Ligiet referuese:
1. Ligi nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji ar. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar
018 "Pér Noterind”, i V20244

3. Ligji ne. 11O, datd 2071272018 "Pér Notering”, i ndryshuar 202401 3960079226662
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1DATE 09/10/2024
NR REP 2326

VERTETIM NENSHKRIMI NE AKT THEMELIMI DHE STATUTIN

Né Durrés, sot né datén 09/Tetor/2024 para meje Noteres Viola |. Petani, né Zyrén Noteriale,

me seli né Durrés, né adresén: Lagja Nr. 3, Sheshi "Liria", Qendra e Biznesit "Best Co", kati i 11-
te, u paragitén personalisht :

1. Z. Luigi Bonato, atésia Pietro, amésia lIdelma, shtetas ltalian, lindur né Montagnina,
vendgendrimi né Shqipéri né: Kavaje, Golem, Zona Kadastrale nr. 1791, pasuria e
paluajtshme nr. 9/130, lindur mé 08/01/1958, madhor, gjendja civile i divorcuar, me zotési
juridike dhe zotesi té ploté pér té vepruar, pajisur me Pasaporté nr. YB0332519, léshuar né
datén 19/12/2016 nga Autoritetet e Republikés ltaliane, e vlefshme deri né datén 18/12/2026.

2. Z. Vincenzo Palmieri, atésia Onofrio, shtetas italian, lindur né Massaua, vendgendrimi né
Shqipéri né adresén: Tirane, Njesia Administrative nr. 5, rruga “Ibrahim Rugova”, shtepi
private, gjendja civile i martuar, madhor, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me pasaporté nr. YA8828599 |éshuar nga Republika
Italiane ne datén 12/03/2016 e vlefshme deri né datén 11/03/2026.

3. Z. Gian Luigi Onori, atesia Dino, amésia lolanda, shtetas italian, lindur né Tuscania, ltali,
vendgendrimi né Shqipéri né adresen: Tirané, me adresé: rruga e Kavajés, Nd. 229, H. 3,
Njésia Administrative Nr. 7, Njésia Bashkiake Nr. 7, lindur mé 04/06/1959, gjendja civile i
martuar, madhor, me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me lejeqéndrimi nr. 267802 dhe nr. personal F93604002F, léshuar nga Republika e
Shgipérisé né daten 22/02/2023 e vlefshme deri né datén 22/02/2028, pajisur me pasaporté

nr. YC3728048 leshuar ne datén 13/11/2023 nga Republika e ltalisé e vlefshme deri né datén
12/11/2033.

Té pranishmit, me vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, Aktin e Themelimit dhe Statutin e “Emmaéay” sh.p.k, né tre njési origjinale,
bashkélidhur.

Uné noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar népérmjet mjeteve té
identifikimit, né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit
nr. 110/2018"Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;
vérteto] nénshkrimin e tyre.

Né zbatim te ligjit nr. 9887, date 10 03 2008 “Pér mbrojtien e t& dhénave Personale”,

noterja deklaroj se do té ruaj dhe perpuno; te dhénat personale té subjektit t& kétij veprlm[ ne
menyre te drejté dhe té Ingshme :




AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “EMMAWAY?”
Né Dur‘ré,s, sot né datén 09/Tetor/2024, ne :

1. Z. Luigi anato, atésia Pietro, amésia Idelma, shtetas Italian, lindur né Montagnana, vendgendrimi né Shqipéri
ng Kavajé‘;i Golem, Zona Kadastrale nr. 1791, pasuria e paluajtshme nr. 9/130, lindur mé& 08/01/1958, madhor,
gjendja civile i divorcuar, me zotési juridike dhe zotési t& ploté pér t& vepruar, pajisur me Pasaporté nr.

, YB0332519, léshuar né datén 19/12/2016 nga Autoritetet e Republikés Italiane, e vlefshme deri né datén
" 18/12/2026.

2. z. Vincenzo Palmieri, atésia Onofrio, shtetas italian, lindur n& Massaua dhe banues né [tali, vendgendrimi né
Shqipéri né adresén Tirang, Njesia Administrative nr. 5, rruga “Ibrahim Rugova”, shtepi private, gjendja civile
I martuar, madhor, me zotési juridike dhe zotési t& ploté pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova
me pasaporté nr. YA8828599 léshuar nga Republika Italiane né datén 12/03/2016 e vlefshme deri né datén
11/03/2026.

3. z. Gian Luigi Onori, atésia Dino, amésia lolanda, shtetas italian, lindur né Tuscania, Itali, vendgendrimi né
Shqipéri né Tirang, me adresé: rruga e Kavajés, Nd. 229, H. 3, Njésia Administrative Nr. 7, Njésia Bashkiake
Nr. 7, lindur mé 04/06/1959, gjendja civile i martuar, madhor, me zotési juridike dhe zotési t& ploté pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me lejeqéndrimi nr. 267802 dhe nr. personal F93604002F, léshuar
nga Republika e Shqipérisé né datén 22/02/2023 e vlefshme deri né datén 22/02/2028, pajisur me pasaporté nr.
YC3728048 léshuar né datén 13/11/2023 nga Republika e Italisé e viefshme deri né datén 12/11/2033.

Bazuar n¢ ligjin nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ (i azhornuar), Ligjin Nr.
9723, daté 03/05/2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” et), themelojmé shoqériné me pérgjegjési té
kufizuar té emértuar “EMMAWAY” sh.p.k.

Selia e shogéris¢ &shté né Kavajé, Golem, Zona Kadastrale nr. 1791, pasuria e paluajtshme nr. 9/130, kati
pérdhe’.

Objekti i shoqgérisé éshté: konsulencé e personalizuar né fushat e (& ushgyerit, shéndetit, mirégenies dhe
fitnesit, me fokus t& vecanté né biohaking. Ofrimi i njé gamé t& ploté produktesh dhe shérbimesh, duke pérfshiré
suplemente, libra dhe zgjidhje inovative, t& dizenjuara pér t& pérmirésuar miréqgenien fizike dhe cilésiné e jetés sé
njerézve t€ € gjitha moshave. Ofrimi i mjeteve dhe njohésve & vértetuar shkencérisht pér t€ optimizuar shéndetin
fizik dhe mendor.

Kohézgjatja e ushtrimit té aktivitetit t& shoqérisé éshté pa afat.

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 100 (njéqind) euro, i pérbéré nga 3 kuota, t& zotéruara nga:

1) nga Vincenzo Palmieri - 1 kuoté&, me vleré 30 euro, me 30% pjesemarrje ne kapitalin themeltar.
2) nga Gian Luigi Onori - 1 kuoté, me vleré 30 euro, me 30% pjesemarrje ne kapitalin themeltar.
3) nga Luigi Bonato - 1 kuoté, me vlerg 40 euro, me 40% pjesemarrije ne kapitalin themeltar.

Shogeria do t€ shtrijé aktivitetin e saj tregtar né t& gjith¢ juridiksionin territorial & Republikés sé Shgiperisé.
Me Vendim t&€ Asamblesé sé pérgjithshme mund t& ndryshohet, krijohen ose anullohen né rast se jané ¢elur, Seli,
Filiale, Agjenci dhe perfagési né gytete t& tjera t¢ Republikés sé Shqipérisé.

Administrator i shoqérisé¢ emérohet z. Luigi Bonato, i cili deklaron sc pranon rolin e ngarkuar dhe se nuk
ckzistojn€ shkage t¢ ligjshme q& mund ta shpallin t& pavlefshme.
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Afati i eméfimit té¢ administratorit éshté pesé vjet. Administratori emérohet sot né datén e nénshkrimit té

aktit t¢ themelimit. Emérimi i prodhon efektet pas regjistrimit ne Qendrén Kombetare t& Regjistrimit (Neni 95,
pika e pat@ e Ligjit Nr. 9901, date 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™)

Admiznjé-frhtori pérfagéson shoqériné tregtare, kryen veprimtariné tregtare té shoqérisé duke zbatuar
politika tregtare té vendosura nga Asambleja e Pérgjithshme.

NE rastet e kryerjes sé veprimtarive té réndésishme qé& kané té b&jné me shpenzime né vlera t& médha dhe qé
lidhen me transkaksione t& pasurive té paluajtshme, shkémbime apo ¢do lloj tjetérsimi t& tyre, zmadhime té
kapitalit themeltar, venie garancie hipotekore apo bankare, marrje kredie, marrje pjesé né tendera brenda vendit
apo ndérkombetare, Administratori 1 eméruar kryen veprime bankare vetém mbi bazén e Vendimit me shkrim t&
Mbledhjes s¢ Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve, i cili duhet té jeté legalizuar nga Noteri.

Pjesét e kapitalit themelor jang lirisht t& transferueshme né rrugé trashégimie ligjore ose testamentare sipas
dispozitave t& Kodit Civil. Ortaku gézon t& drejtén e shitjes se kuotave jashté ortakérisé mbi bazen e vendimit té
Asamblesé s¢ Pérgjithshme dhe sipas progedurave qé jané pércaktuar né Statutin e shogérisé.

Ky Akt Themelimi redaktohet n¢ dy njési origjinale, me pérmbajtje e vlera té njéjta juridike dhe pasi lexohet
me z& miratohet nga uné ortaku i vetém themelues.

Ortakét themeluesé

Vibck2o TR omigh
L AYARO: Vo', LS

o
gchfft’/C Ltvie,

=




